

C.E.T.A ABEILLE NOIRE DE L'ORNE

Edition du : 01/10/2024 au 30/09/2025

Soldes N-1 de l'exercice

Avec brouillard

BILAN SYNTHETIQUE

Provisoire

Hors simulation

| ACTIF                              | Exercice N |                                 |         | N-1     | PASSIF                                     | Exercice N<br>net | Exercice<br>N-1 net |
|------------------------------------|------------|---------------------------------|---------|---------|--|-------------------|---------------------|
|                                    | Brut       | Amortissements<br>et provisions | Net     | Net     |  |                   |                     |
| Actif immobilisé :                 |            |                                 |         |         | Capitaux propres                           |                   |                     |
| Immobilisations incorporelles      |            |                                 |         |         | Capital                                    |                   |                     |
| Immobilisations corporelles        | 91 900     | 61 752                          | 30 148  | 41 517  | Ecarts de réévaluation                     |                   |                     |
| Immobilisations financières        | 107        |                                 | 107     | 104     | Réserves :                                 |                   |                     |
|                                    |            |                                 |         |         | - Réserve légale                           |                   |                     |
| TOTAL I                            | 92 007     | 61 752                          | 30 255  | 41 621  | - Réserves réglementées                    |                   |                     |
|                                    |            |                                 |         |         | - Autres                                   |                   |                     |
| Actif circulant :                  |            |                                 |         |         |  |                   |                     |
| Stocks et en-cours (autres que     |            |                                 |         |         | Report à nouveau                           | 193 498           | 189 422             |
| marchandises)                      | 17 085     |                                 | 17 085  | 15 895  | Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte) | 8 323             | 4 076               |
| Marchandises                       | 35 075     |                                 | 35 075  | 35 600  | Subventions d'investissement               |                   |                     |
| Avances et acomptes versés sur     |            |                                 |         |         | Provisions réglementées                    |                   |                     |
| commandes                          |            |                                 |         |         | TOTAL I                                    | 201 821           | 193 498             |
|                                    |            |                                 |         |         |  |                   |                     |
| Créances :                         |            |                                 |         |         | Provisions pour risques et charges (II)    |                   |                     |
| Clients et comptes rattachés       | 9 418      |                                 | 9 418   | 10 726  | Dettes                                     |                   |                     |
| Autres                             | 11 799     |                                 | 11 799  | 7 479   | Emprunts et dettes assimilées              |                   |                     |
| Valeurs mobilières de placement    |            |                                 |         |         | Avances et acomptes reçus sur              |                   |                     |
| Disponibilités (autres que caisse) | 107 137    |                                 | 107 137 | 88 521  | commandes                                  |                   |                     |
| Caisse                             |            |                                 |         | (8)     | Fournisseurs et comptes rattachés          | 4 705             | 1 477               |
|                                    |            |                                 |         |         | Autres                                     | 4 244             | 4 858               |
| TOTAL II                           | 180 514    |                                 | 180 514 | 158 212 | TOTAL III                                  | 8 948             | 6 335               |
|                                    |            |                                 |         |         |  |                   |                     |
| Charges constatées d'avance (III)  |            |                                 |         |         | Produits constatés d'avance (IV)           |                   |                     |
|                                    |            |                                 |         |         |  |                   |                     |
| TOTAL GENERAL (I+II+III)           | 272 521    | 61 752                          | 210 769 | 199 834 | TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)                | 210 769           | 199 834             |